- 1 -

关于组织开展“一网通办”平台宣讲会的通知

各学院（部、所）、职能处（室）、直属（附属）单位：

为提高“一网通办”平台使用率，进一步方便广大教职工办

事，不断提升管理服务效能，学校决定开展“一网通办”平台宣

讲培训。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

    各单位教职工，学生也可参与

二、宣讲方式及时间安排

此次宣讲采用线上方式进行，请各单位在培训前下载好腾讯

会议。

宣讲分两次进行：

第一次：11 月 1日（第 8周周三）16:30-17:10（会议号：

155-614-131，同步直播地址：

https://meeting.tencent.com/l/hQtF5G7Yd00u

第二次：11 月 8日（第 9周周三）16:30-17:10（会议号：

279-391-741，同步直播地址：

https://meeting.tencent.com/l/L9kyWucbvVNz

两次宣讲内容相同，各单位可结合实际组织师生参加培训。

通  知

 - 2 -

三、培训内容

“一网通办”平台建设历程和整体架构，平台现阶段建设

进展、成效及使用方法。

联系人：崔骋宇 87082976

机关党委 信息化管理处

2023 年 10月 30日

 发布时间:2023-10-30   发布部门：机关党委 信息化管理处

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门